
2023 / 2024

REKLAMA V MHD

BRNO    JIHLAVA

s n i p - b r n o . c z

s n i p - j i h l a v a . c z

BONUSY NA REKLAMU V MHD / BRNO / JIHLAVA

BRNO
1

celoplošná reklama plakáty A3/A4 se slevou 50% +
k novým i stávajícím pronájmům celoplošné reklamy na tramvajích, trolejbusech a autobusech MHD můžete čerpat slevu 50% na pronájem  

plakátů A3/A4 ve vozidlech MHD / instalace, příp. výroby hrazené podle ceníku / sleva platí po celou dobu platnosti smlouvy na celoplošnou reklamu

BRNO
2

samolepící fólie 100x60cm až 300x80cm každý třetí měsíc zdarma+
u nových objednávek maloformátových fólií na vozidlech MHD získáte bonus každého třetího měsíce pronájmu zdarma  

/ instalace, příp. výroby hrazené podle ceníku

BRNO
3

samolepící fólie 100x60cm až 300x80cm plakáty A3/A4 se slevou 20% +
k novým objednávkám maloformátových fólií na vozidlech MHD můžete čerpat slevu 20% na pronájem plakátů A3/A4 v interiérech vozidel MHD  

/ instalace, příp. výroby hrazené podle ceníku / sleva platí po celou dobu platnosti smlouvy na samolepící fólie

BRNO
4

plakáty A3/A4 v hodnotě 12 000 Kč spoty v LCD na 2 týdny zdarma +
při objednávce plakátů A3/A4 ve vozidlech MHD za minimálně 12 000 Kč (ceníkový pronájem), obdržíte jako bonus reklamu  

v LCD obrazovkách tramvají (10s spoty) na 2 týdny v hodnotě 9 000 Kč zdarma / produkční práce hrazené podle ceníku

JIHLAVA
1

celoplošná reklama madla se slevou 30% +
k novým i stávajícím pronájmům celoplošné reklamy na trolejbusech a autobusech MHD můžete čerpat slevu 30% na pronájem  

kartiček v madlech vozidel MHD / instalace, příp. výroby hrazené podle ceníku / sleva platí po celou dobu platnosti smlouvy na celoplošnou reklamu

BRNO
5

plakáty A3/A4 v hodnotě 20 000 Kč spoty v LCD na 4 týdny zdarma +
při objednávce plakátů A3/A4 ve vozidlech MHD za minimálně 20 000 Kč (ceníkový pronájem), obdržíte jako bonus reklamu  

v LCD obrazovkách tramvají (10s spoty) na 4 týdny v hodnotě 15 000 Kč zdarma / produkční práce hrazené podle ceníku

JIHLAVA
2

plakáty A3/A4 v hodnotě 5 000 Kč Horizont plakáty A1 se slevou 30% +
při objednávce plakátů A3/A4 ve vozidlech MHD za minimálně 5 000 Kč (součet pronájem + instalace), můžete čerpat pro souběžnou kampaň  

slevu 30% na pronájem A1 plakátů v Horizont panelech na stožárech / instalace, příp. výroby hrazené podle ceníku 

bonusové nabídky je možné využít při objednání do 31.12.2023 pro kampaně v roce 2023 nebo 2024 / v průběhu platnosti akce můžete využít jednotlivě více 
balíčků, i opakovaně / na bonusová plnění se nevztahují další slevy / slevy a bonusy není možné sčítat kombinací balíčků / všechny ceny uvedené bez DPH / změny vyhrazeny


